Manaus, quarta-feira, 13 de julho de 2016. Ano III, Edição 529 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 076/2016 – GP/DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, Parágrafo Único, inciso I, alínea “b” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o Processo nº 2016.10000.10718.0.00257;

R E S O L V E,

I - CONCEDER, 03 (três) meses de Licença Prêmio, a contar de 11

de julho de 2016, ao servidor ALFREDO JEZINE DIAS, Técnico
Legislativo Municipal, pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo deste
Poder Legislativo Municipal, com base no disposto no art. 150, Parágrafo
Único, da Lei n. 1.118 de 1º de setembro de 1971.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de julho de 2016.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO

Presidente da Câmara Municipal de Manaus.